Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 13-08-2019
Insolventienummer F.03/15/131
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000011088:F001
Datum uitspraak 07-04-2015
R-C mr. J.J. Groen
Curator mr G.J.J.A. van Zeijl

Algemene gegevens

Naam onderneming

Tiles & More B.V. 07-02-2019
3

Gegevens onderneming

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens 07-02-2019
zijn uit KEI verdwenen. 3

Activiteiten onderneming

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens 07-02-2019
zijn uit KEI verdwenen. 3

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens 07-02-2019
zijn uit KEI verdwenen. 3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7140bbcb-c4ee-e611-80dd-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6f7f51a-b100-e611-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 07-02-2019

3

Toelichting
Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens
zijn uit KEI verdwenen.

Boedelsaldo

€ 16.708,46 07-02-2019
3
€ 19.257,59 13-08-2019
4
Toelichting

Er zijn nog door de gerechtsdeurwaarder - uit hoofde van een met debiteur
Mona Lisa getroffen betalingsregeling die in ieder geval vooralsnog loopt -
geincasseerde bedragen onderweg.

Verslagperiode

van 07-02-2019
25-7-2017 3

t/m

6-2-2019

van 13-08-2019
7-2-2019 E4

t/m
12-8-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
3 46,60 uur
4 11,75 uur

totaal 58,35 uur



Toelichting bestede uren

Het faillissement werd véor het KEI-tijdperk uitgesproken. Niet alle uren
werden daarom in KEI ingevoerd. De wel in KEI ingevoerde uren zijn
verdwenen. In totaal werden tot op heden (51:55 curator + 37:55 + 83:45
medewerkers =) 173:35 uren aan dit failissement besteed, waarvan in de

laatste periode vanaf 25 juli 2017 (6:35 curator + 3:00 + 37:00 =) 46:35 uren.

Het failissement werd vé6r het KEI-tijdperk uitgesproken. Niet alle uren
werden daarom in KEI ingevoerd. De wel in KEI ingevoerde uren zijn
verdwenen. In totaal werden tot op heden (57:55 curator + 38:50 + 88:35
medewerkers =) 185:20 uren aan dit failissement besteed, waarvan in de
laatste periode vanaf 7 februari 2019 (6:00 curator + 0:55 + 4:50 =) 11:45
uren.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens
zijn uit KEI verdwenen.

1.2 Lopende procedures

De appelprocedure contra debiteur Pizzeria Mona Lisa v.o.f. is succesvol
afgerond met het eindarrest van het gerechtshof te 's-Hertogenbosch van 6
november 2018. De executie c.q. incasso verloopt echter moeizaam. Aan het
vonnis in eerste aanleg werd vrijwel volledig voldaan, maar wat in hoger
beroep aanvullend is toegewezen; daaraan is nog niet voldaan. Complicatie

vormt dat één van de veroordeelde vennoten is komen te overlijden en dat de

andere vennoot in Belgié woont.

1.3 Verzekeringen
1.4 Huur
1.5 Oorzaak faillissement

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens
zijn uit KEI verdwenen.

07-02-2019
3
13-08-2019
Eky
07-02-2019
3
07-02-2019
3
07-02-2019

3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-02-2019
1 3
Toelichting

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens
zijn uit KEI verdwenen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

07-02-2019
Toelichtin
. s 3
Niet van toepassing.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Niet van toepassing. 07-02-2019
3
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Niet van toepassing. 07-02-2019
3
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Niet van toepassing. 07-02-2019
3
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens 07-02-2019

zijn uit KEI verdwenen. 3



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens
zijn uit KEI verdwenen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens
zijn uit KEI verdwenen. Dit onderdeel van het faillissement is afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens
zijn uit KEI verdwenen. Dit onderdeel van het faillissement is afgewikkeld.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens
zijn uit KEI verdwenen. Dit onderdeel van het faillissement is afgewikkeld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens 07-02-2019
zijn uit KEI verdwenen. Dit onderdeel van het faillissement is afgewikkeld. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De appelprocedure contra debiteur Pizzeria Mona Lisa v.o.f. is succesvol 07-02-2019
afgerond met het eindarrest van het gerechtshof te 's-Hertogenbosch van 6 3
november 2018. De executie c.q. incasso verloopt echter moeizaam. Aan het

vonnis in eerste aanleg werd vrijwel volledig voldaan, maar wat in hoger

beroep aanvullend is toegewezen; daaraan is nog niet voldaan. Complicatie

vormt dat één van de veroordeelde vennoten is komen te overlijden en dat de

andere vennoot in Belgié woont.

Er is met goedkeuring van de rechter-commissaris een minnelijke regeling 13-08-2019
getroffen met debiteur Mona Lisa en uit dien hoofde loopt via de 4
gerechtsdeurwaarder die met de incasso is belast een maandelijkse

betalingsregeling.

Voorts is bij het boekenonderzoek vastgesteld dat de bestuurder, de heer
Swelsen, nog een tweetal bedragen verschuldigd was en die heeft hij
voldaan.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-02-2019

Toelichting vordering van bank(en) 3

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

De leasecontracten zijn beéindigd. 07-02-2019
3

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 07-02-2019

3



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

07-02-2019

3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

07-02-2019

3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De faillissementsmedewerker heeft een boekenonderzoek ingesteld en nog 07-02-2019
niet op alle vragen bevredigende antwoorden van de bestuurder gekregen. Dit 3
wordt vervolgd.

I Inmiddels zijn alle vragen naar tevredenheid beantwoord. 13-08-2019

4

7.2 Depot jaarrekeningen
Tijdig. 07-02-2019
3

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 07-02-2019
3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Is aan voldaan. 07-02-2019

3

7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 5.074,82

Toelichting
Betreft loonvorderingen etc. UWV na uitspreken faillissement.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 15.733,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 2.578,65

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

34

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 99.725,97

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens de toestand van de boedel c.q. gebrek aan baten

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verwezen wordt eerdere verslagen, zowel op papier als in KEI. De gegevens
zijn uit KEI verdwenen.

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019
3

07-02-2019

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

De appelprocedure contra debiteur Pizzeria Mona Lisa v.o.f. is succesvol 07-02-2019
afgerond met het eindarrest van het gerechtshof te 's-Hertogenbosch van 6 3
november 2018. De executie c.q. incasso verloopt echter moeizaam. Aan het

vonnis in eerste aanleg werd vrijwel volledig voldaan, maar wat in hoger

beroep aanvullend is toegewezen; daaraan is nog niet voldaan. Complicatie

vormt dat één van de veroordeelde vennoten is komen te overlijden en dat de

andere vennoot in Belgié woont.

9.4 Werkzaamheden procedures

Er wordt getracht te executeren c.q. te incasseren. 07-02-2019
3
Er is met goedkeuring van de rechter-commissaris een maandelijkse 13-08-2019

betalingsregeling getroffen en die loopt. 4



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Behalve ten aanzien eerdergenoemde executie in de incassozaak, dient nog
een vervolg aan het boekenonderzoek gegeven te worden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar verwachting kan het faillissement binnen enkele maanden afgewikkeld
worden wegens een gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

13-8-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Zodra de volledige vordering op debiteur Mona Lisa is geincasseerd kan het
failissement worden opgeheven.

Bijlagen

Bijlagen

07-02-2019
3

07-02-2019

3

13-08-2019
Ek

13-08-2019
Eky



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


